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Protokół Nr XVIII/2016 

z   Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Malechowo 
odbytej w dniu 18 maja 2016 r. 

w siedzibie Urzędu Gminy  Malechowo 

 
 
Początek  sesji : 
- godz. 1005 

 
Zakończenie sesji : 
- godz. 1020 

 
 

W XVIII sesji nadzwyczajnej Rady Gminy zwołanej przez Przewodniczącą Rady na wniosek 
Wójta Gminy Malechowo, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego protokołu zgodnie ze 
Statutem Gminy Malechowo oraz ustawą o samorządzie gminnym,  uczestniczyło  15 Radnych,  
osoby zaproszone – m. in.  Wójt, Sekretarz, Skarbnik, Kierownicy Referatów Urzędu i Sołtysi. Listy 
obecności stanowią odpowiednio załączniki nr 2, 3 i 4 do niniejszego protokołu. 
 
 
   a) otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Jolanta Kieres otworzyła i prowadziła obrady XVIII sesji 
nadzwyczajnej Rady Gminy Malechowo. Na początku  przywitała wszystkich przybyłych na sesję 
Radnych Gminy Malechowo, Wójta, Sekretarza, Skarbnika, Kierowników Referatów, Sołtysów. 
Przewodnicząca stwierdziła, że zgodnie z listą obecności w obradach uczestniczy 15 Radnych - 
wobec czego istnieje wymagane quorum do podejmowania prawomocnych uchwał.  
Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z projektami uchwał zostało dostarczone Radnym w 
terminie zgodnym ze Statutem Gminy. Zawiadomienie o sesji zostało również przekazane 
Sołtysom. 

Projekty wraz z zawiadomieniem o sesji zostały również zamieszczone na stronie internetowej 
UG, dowód zwołania sesji stanowi załącznik nr 5, 6, 7 i 8 do niniejszego protokołu. 

 

b)    wnioski  w sprawie zmian w porządku obrad 
 
Pan Wójt wniósł o wprowadzenie do porządku obrad dwóch projektów uchwał tj. w ppkt. 3 
projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2016 rok oraz w ppkt. 4 
projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Malechowo na lata 
2016 – 2024. 
Przewodnicząca poddała pod głosowanie porządek obrad wraz z wprowadzonymi do porządku 
obrad projektami uchwał. 
Udział w głosowaniu wzięło 15 Radnych. Za przyjęciem porządku obrad wraz z wniesionymi 
projektami uchwał głosowało 15 Radnych. Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
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XVIII sesja nadzwyczajna Rady Gminy odbywała się według następującego porządku: 
     Proponowany porządek obrad : 

1.  Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie sesji i stwierdzenie quorum, 

b) wnioski w sprawie zmian w porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ście-

ków na terenie Gminy Malechowo, 

2) określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla specjalistów związanych 

z pomocą psychologiczno – pedagogiczną, pedagogów, psychologów, logopedów oraz nau-

czycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym, obowiązkowym wymiarze godzin. 

3. Zakończenie. 

 

Ad. 2. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

na terenie Gminy Malechowo, 

 

Pan Wójt poinformował o wzroście stawek średnio o 14 %. 

Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu, w wyniku braku pytań Przewodni-

cząca poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Udział w głosowaniu wzięło 15 Radnych.  

Za podjęciem uchwały głosowało: 12  

Głosy przeciwne : 3  

Głosy wstrzymujące się: 0  

 

Uchwała w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Malechowo została podjęta większością głosów, 

nadano jej Nr XVIII/143/2016. Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

2) określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla specjalistów zwią-

zanych z pomocą psychologiczno – pedagogiczną, pedagogów, psychologów, logopedów 

oraz nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stano-

wisk o różnym tygodniowym, obowiązkowym wymiarze godzin, 

 

W wyniku braku pytań przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Udział w głosowaniu wzięło 15 Radnych.  

Za podjęciem uchwały głosowało: 15   
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Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

 

Uchwała w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla spe-

cjalistów związanych z pomocą psychologiczno – pedagogiczną, pedagogów, psychologów, lo-

gopedów oraz nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla sta-

nowisk o różnym tygodniowym, obowiązkowym wymiarze godzin została podjęta jednogło-

śnie, nadano jej Nr XVIII/144/2016. Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

3) zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2016 rok,  

Pani skarbnik wskazała iż zmiany spowodowane są przeznaczeniem środków na zakup ciągnika, 

przebudowę placu zabaw w Kusicach oraz utrzymanie Punktu Przedszkolnego w Kusicach. 

Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu, w wyniku braku pytań Przewodni-

cząca poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Udział w głosowaniu wzięło 15 Radnych.  

Za podjęciem uchwały głosowało: 14  

Głosy przeciwne : 1  

Głosy wstrzymujące się: 0  

 

Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2016 rok została podjęta 

większością głosów, nadano jej Nr XVIII/145/2016. Uchwała stanowi załącznik nr 11 do 

protokołu. 

4) zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2016-2024, 

Pan Wójt poinformował, że zmiana ta spowodowana jest planowanymi środkami, które zostaną 

otrzymane na wniosek z przeznaczeniem na przebudowę drogi Paproty – Malechowo – koszt 

realizacji tego zadania wynosi ponad 5 mln zł natomiast dofinansowanie jakie otrzyma gmina 

kształtuje się na poziomie 2,6 mln zł. Realizacja tego zadania nastąpi w latach 2017-2018. 

Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu, w wyniku braku pytań Przewodni-

cząca poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Udział w głosowaniu wzięło 15 Radnych.  

Za podjęciem uchwały głosowało: 14  

Głosy przeciwne : 0  

Głosy wstrzymujące się: 1 

 

Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2016-2024 została 
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podjęta większością głosów, nadano jej Nr XVIII/146/2016. Uchwała stanowi załącznik nr 12 

do protokołu. 

 

Ad.3.  Zakończenie obrad XVIII sesji nadzwyczajnej Rady Gminy 

 Przewodnicząca Rady p. Jolanta Kieres zakończyła obrady XVIII sesji nadzwyczajnej Rady 
Gminy dziękując wszystkim za przybycie i uwagę.  
 
 
 
       Przewodnicząca Rady Gminy Malechowo  
 

        /-/ Jolanta Kieres 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokołowała: Marlena Kania 
Ilość ponumerowanych stron: 4 
Ilość załącznik0,ów: 12 


